



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1065

13.08.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

138 - MENNESKER

Den biologiske humanisme, som er en videnskabelig vidensteori og grundlaget for nationalsocialismen, forstår mennesket som et fællesskabsvæsen og ser det integreret i natur- og kultursamfund. Det vigtigste fællesskab i et menneskes liv er hans eller hendes folk. Kun ved at vokse ind i det sproglige. Kun ved at vokse ind i sit folks sproglige, kulturelle og historiske fællesskab bliver man et menneske, får ens liv værdi og mening. Grundlaget og kernen i det nationale samfund er familien.

Et folk er et naturligt fællesskab; medlemskab af et folk afgøres ikke af den frie vilje, men af den skæbne, som fødslen medfører. Et folk er et fællesskab af mennesker med samme blodsblending og fælles sprog, kultur og historie. Sprog, kultur og historie udspringer af folkets biologiske natur, dets art, dets karakter som folk samt af dets biologiske særpræg og geopolitiske situation i dets levested. Når der opstår modsætninger i artsudviklingen og den historiske udvikling, når den biologiske natur og den kulturelle udvikling ikke længere er sammenfaldende, opstår dekadence. Dette er afgørende for dagens minusverden. Nationalsocialismen er svaret på dette og stræber derfor efter en ny orden for en arts- og naturtilpasset udvikling.

Ethvert menneske fødes ind i en nation og tilegner sig fra den tidlige barndom og i begyndelsen ubevidst et sprog. Kultur og historisk bevidsthed - med andre ord, tradition. Det gør ham til et fuldgyldigt menneske, et medlem af folket. I modsætning til alle andre kendte livsformer har mennesket imidlertid en fri vilje. Derfor kan en nation kun leve og udvikle sig i det lange løb, hvis dens folk bevidst stiller sig i det nationale samfunds tjeneste, overvinder den borgerlige holdning til egeninteresse (se bourgeoisie) og finder vej til de arbejdende menneskers etik.

Viljen til nationalt fællesskab skaber nationen!

Nationalsocialismen, som ser sit mål i artens naturlige bevarelse og udvikling, er derfor den völkiske bevægelse, som skaber et parti, der er bærer af folkets vilje og nationens avantgarde. I Tyskland opfylder det nationalsocialistiske tyske arbejderparti denne opgave med henblik på at skabe en forenet, fri og uafhængig nation af det tyske folk, der er bosat i et lukket centraleuropæisk livsrum (se også Frihed og suverænitet).

139 - FOLKEOPLYSNING

I modsætning til propaganda, der har til formål at påvirke så mange mennesker som muligt med nogle få slogans, forklarer folkeoplysning (inden for partiet: uddannelse) så mange emner og sammenhænge så grundigt som muligt for en begrænset kreds af mennesker. Propaganda har til formål at påvirke, folkeoplysning har til formål at formidle viden og indsigt. Propaganda har til formål at overbevise dem, der er blevet overbevist af folkelig oplysning, og folkelig oplysning har til formål at uddybe det, der spredes af propaganda. Folkelig oplysning betyder konsolidering af den indre front - i kampens tid konsolidering af partiet (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti), efter revolutionen konsolidering af hele folket, altid i nationalsocialismens verdens- og livssyns tjeneste.

Propaganda er altid stødende. Folkeoplysningen tjener imidlertid også til at afværge fjendens grusomhedspropaganda og dermed til at immunisere partiet og folket mod alle skadelige mentale og åndelige påvirkninger udefra. Især den tyske nationalsocialisme er udsat for en konstant spærreild af fjendtlige grusomhedsløgne (se også Holocaust, krigsskyldløn, diktatur). Sammen kæmper propaganda og folkeoplysning for og sikrer en nations frihed. De er en nøgle til sejr.

I den nationalsocialistiske Volksstaat (se stat) øges folkeoplysningens betydning og bliver til den omfattende statslige folkeoplysning. Den præger nationens intellektuelle liv over mindst tre generationer og danner dermed et vigtigt fundament for den endelige gennemførelse af den nye orden.

140 - FOLKETS FÆLLESSKAB

Baseret på den biologiske humanismes videnskabelige erkendelse af, at mennesket kun er levedygtigt som et fælles væsen, sætter nationalsocialismen fællesskabet i centrum for sine idéer og politiske handlinger. På denne måde overvinder den den individualisme, der er præget af oplysningsrevolutionen, og som stadig præger den liberale kapitalismes dekadente minusverden i dag, og som i mellemtiden er degenereret til grov materialisme og egeninteresse (se også:

Dekadence og borgerskab).

Det vigtigste fællesskab i et menneskes liv er dets folk. Kun ved at vokse ind i sit folks sprog, kultur, tradition og historie bliver han et menneske. Hans engagement i sit eget folk og hans stræben efter at gøre alt, hvad der står i hans magt, for at bevare og udvikle dette folks art, gør hans liv værdifuldt og meningsfuldt og gør ham til en kammerat af folket, en personlighed. Dette er kernen i den nationalsocialistiske arbejderetik.

Volk er et naturligt fællesskab, den biologiske virkelighed i menneskelivet. Som følge af den ariske races tragiske historie i moderne tid (se ariere) er de ariske folk fremmedgjort fra deres egen natur, splittet af interessegrupper, partier og fremmede ideologier med deres anti-naturlige dogmatisme, som påvirker og former nutiden (se kristendom, marxisme, frimureri, internationalisme). Sådanne påvirkninger har gjort de ariske folkeslag til statistiske mængder, til fremmedgjorte og delvis overfremmede masser (se Überfremdung). Folkets naturlige tilstand, Volksgemeinschaft, er næppe længere en realitet og bliver derfor til et politisk mål: målet for den nationalsocialistiske verdensbevægelse og dens nationale partier, i Tyskland det nationalsocialistiske tyske arbejderparti.

Nationalsocialismen kæmper for det sande folkets fællesskab gennem sin vilje til fællesskab, sin völkisch socialisme - og kombinerer den med sin vilje til nationens frihed, sin nationalisme. Nationen er et politisk viljesfællesskab for et folk. Det kan kun blive en realitet på grundlag af et ægte og sundt Volksgemeinschaft. Derfor var lederen Adolf Hitlers sidste vilje og tanke, som han nedfældede i sit politiske testamente, til fordel for folkets fællesskab:

"Ud fra soldaternes ofre ved fronten og min tilknytning til dem selv til døden vil der på den ene eller anden måde i den tyske historie igen spire frøet til en strålende genfødsel af den nationalsocialistiske bevægelse og dermed til realiseringen af et ægte Volksgemeinschaft. "

Det drejer sig samtidig om det ufravigelige mål og om den vej, der skal gås:

Realiseringen af et ægte Volksgemeinschaft kræver en strålende genfødsel af den nationalsocialistiske bevægelse, dvs. genetablering af et nationalsocialistisk parti, for det er den eneste tænkelige og legitime bærer af folkets vilje (se også Legitimitet).

141 - FOLKETS FORSVAR

Et uafhængigt nationalt folkets forsvar er en af fire forudsætninger for nationens frihed og suverænitet (se også autarki, lov og kulturrevolution). Derfor kræver det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram i punkt 22, at lejetropper, der tjener udenlandske interesser, skal afskaffes, og at der skal dannes en folkehær i Tyskland:

Kun et folk, der bærer våben, er frit!

Dette er grundlaget for den nye fronts forsvarspolitik. Dette kræver:

Udtræden af Forbundsrepublikken Tyskland af NATO og af DDR af Warszawa-pagten. Tysklands genforening og neutralitet beskyttet af et folkets forsvar, der udelukkende er under tysk overkommando og tjener tyske interesser.

Oprettelse af en lille, højteknologisk, frivillig og professionel hær i Waffen-SS's åndelige tradition, som skal udgøre den tyske nations soldaterelite.

Som den anden søjle i folkets forsvar: Oprettelse af en folkemilits efter ideerne fra Ernst Röhm, den tidligere stabschef for NSDAP's Sturm-Abteilung, som, opdelt i følgende formationer, omfatter alle mænd fra det tyske folk, der er egnet til militærtjeneste:

- Militær ungdom: præ-militær fra 10-16 år; paramilitær fra 16-18 år.
- Volkssturm: Omfatter (opdelt i lokale kampgrupper og kompagniekampgrupper) alle mænd mellem 18 og 60 år, som er egnet til militærtjeneste. Volkssturm er politisk styret og formet af den generelle SA som den organisatoriske udmøntning af politisk soldatervirksomhed.
- SA-ansatte vagter: De danner en politisk-militær frivillig sammenslutning og ser sig selv som riddere af den nationalsocialistiske revolutions orden og garde (se også Ordener).

På denne måde skabes der en nationalsocialistisk revolutionær hær, for kun revolutionen er sikret i kraftpolitisk henseende, som skaber sin egen hær og fuldstændig ødelægger reaktionen.

Det fremtidige folkets forsvar af et nationalsocialistisk Tyskland er først og fremmest baseret på opbygning af folkemilitsen og på at holde elitenhederne små i antal. Dette gøres på den ene side for at overbevise nabolandene om, at forsvarspolitikken udelukkende tjener defensive formål, og på den anden side for at skabe et virkelig uafhængigt folkeligt forsvar, som ikke overstiger den tyske nationaløkonomis midler og muligheder, men som alligevel afholder fra at udløse en tredje udslettelseskrig mod Tyskland. I atomalderen tjener den nationalsocialistiske forsvarspolitik freden og forkaster krig som politisk middel.

142 - VERDENSBEVÆGELSE

Nationalsocialismen er ikke kun de forskellige ariske folks organiserede vilje til at leve, men også den ariske races vilje som helhed (se arisk). Med sin Nye Orden stræber nationalsocialismen ikke kun efter at skabe frie nationer (se også Frihed),

men samtidig efter at forene dem til et arisk fællesskab af nationer. For at nå dette mål udgør de nationalsocialistiske partier - i Tyskland det nationalsocialistiske tyske arbejderparti - ikke alene den politiske avantgardeorganisation for den respektive nation, men slutter sig sammen til den overnationale nationalsocialistiske verdensbevægelse.

Den nationalsocialistiske verdensbevægelse er overnational, dvs. den er ikke begrænset til en enkelt nations mål og interesser. Men den er ikke international (seInternationalisme). I modsætning til de forskellige internationalistiske ideologier i den nuværende minusverden, som alle på den ene eller anden måde er faldet for dogmatismen om alle menneskers lighed, hvilket er i strid med artens natur (se også kristendom, marxisme, liberalisme, frimureri), repræsenterer den nationalsocialistiske verdensbevægelse ikke en "international", der ønsker at ødelægge folkenes frihed, ødelægge deres individualitet og endelig opnå verdensherredømmet. Den er begrænset til den ariske race, anerkender og respekterer de ariske folkeslags biologiske og kulturelle særpræg og forener dem på grundlag af national stolthed, fælles værdier (se også værdiidealisme) og kampen mod fælles fjender.

På denne måde vil den ariske race være i stand til at hævde sig selv i racekampen og opbygge og bringe en arisk højkultur til blomstring i overensstemmelse med dens art og natur. Den nationalsocialistiske verdensbevægelse er derfor en fri og kammeratlig alliance af ligeværdige partier (se også kammeratskab), ligesom det kommende ariske samfund af nationer vil være et fællesskab af befriede ariske nationer.

143 - VERDENSHERREDØMME

Bestræbelserne på at dominere verden er kendetegnende for en række forskellige ideologier og livsholdninger og er den mest ekstreme form for imperialism. De fleste imperialistiske kræfter søger imidlertid kun en generel magtudvidelse, og kun et mindre, men desto mere magtfuldt antal søger verdensherredømmet.

Historisk set var kristendommen den første bevægelse med krav på verdensherredømmet, som i høj grad har påvirket Europas historie. I modsætning hertil blev islams angreb på det europæiske habitat stort set slået tilbage. Med begyndelsen af den moderne æra blev frimureriets stræben efter verdensherredømme historisk magtfuldt, og det blev bærer af oplysningsrevolutionens vilje. Dette blev efterfulgt af den liberale kapitalismes og til sidst marxismens fremgang til global magt.

Alle disse ideologier kæmper den dag i dag om verdensherredømmet, som for første gang er blevet virkelig konkret muligt i den moderne verden, teknisk og materielt, og som endnu ikke er blevet realiseret på trods af de ovennævnte

kræfters ofte enorme magt, fordi de rivaliserer med hinanden. Desuden er det i dag tydeligt, at folkenes stræben efter frihed og suverænitet endnu ikke er blevet fuldstændig undermineret af korrupsionen fra en verdenscivilisation, som bliver stadig mere racistisk og etnocidal. Naturen selv med sit differentieringsprincip modsiger og modsætter sig stræben efter verdensherredømme. Denne stræben er imod naturen og imod arten for de fleste folkeslag og racer, men svarer tydeligvis til den semitiske races tankegang og følelse, hvorfra alle de nævnte ideologier er opstået - kristendom, islam, frimureri, liberal kapitalisme og marxisme.

Udgangspunktet for denne åndelige fremmedgørelse af den ariske kultur (se også arisk) har altid været jødedommens eksistens og virkning. Antisemitismens forsvarskamp har også altid været udformet mod denne udvikling. Af alle magtpolitiske kræfter holder jødedommen stærkest fast ved målet om verdensherredømme og har også gjort de største fremskridt i denne stræben. Den bruger zionismen politisk og forsøger at bruge alle de andre nævnte kræfter og magter som redskaber og til at dominere dem. I det omfang det lykkes den at gøre dette, og den tidligere rivalisering dermed ophører med at eksistere og kun tjener som et forhæng, bag hvilket zionismen alene får magt, vokser faren for folkenes frihed og deres ret til selvbestemmelse. Denne udvikling er langt fremme:

Den liberale kapitalisme og frimureriet er næsten udelukkende under zionistisk indflydelse.

Kristendommen og marxismen var åndelige redskaber for den jødiske magt fra begyndelsen og fik først senere selvstændighed. Siden 1945/56 JdF er kristendommen igen i stigende grad kommet under zionistisk indflydelse, mens dens indflydelse på den nuværende marxisme er vanskelig at vurdere og sandsynligvis også svinger afhængigt af tid og sted.

Islam alene er stort set fri for zionistisk indflydelse, da den ikke stammer fra jødedommens stræben efter verdensherredømme, men fra arabernes, som til gengæld for den ariske race i øjeblikket ikke så meget udgør en fare som en allieret mod zionismens overlegenhed.

Den ariske race forsvarer sig selv mod jødedommens stræben efter verdensherredømme åndeligt gennem antisemitisme og magtpolitisk gennem antizionisme. Begge dele hører til nationalsocialismens kerneidéer, hvori de ariske folks vilje til liv og frihed er legemliggjort (se også vilje). I Tyskland afspejles dette i partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti.

Nationalsocialismen sætter den semitiske stræben efter verdensherredømme positivt imod ideen om riget og en verdensorden af frie folkesamfund og stræber konkret efter at opbygge et arisk folkesamfund for den ariske race og at skabe det fjerde rige som en stor europæisk orden i stor skala.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION
1934-1945 1945-1948 1948-1949

Der Kampf geht weiter !

Seit lang Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Inhaltsstoffe von Massenmord, Verbrechen, Vorfälle und Verbrechen haben nicht nur gemacht, das Karte der großen Idee unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.
Alle Nationalsozialisten sind wieder ehrenvolle Völker- und Kameraden an dem Schicksal der Nationen und der Erhaltung unserer völkischen Werte.
Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des Reiches ist verfallen ist heute noch viel größer als in die Vergangenheit.
Der unvermeidliche Gegner ist aber dabei, die Völkermord - gegen alle völkischen Werte (-) zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überredung und Konsumierung.
Die "Juden" oder "Neger", die im Weltkrieg als im Strassenkampf, als im Propagandakampf bewährt sind auf einem Nationalsozialisten werden. Alle Juden Nationalsozialisten sind seine Pfeiler!
Hilf Hitler!
Gottwald Lank


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly
Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



 **the NEW ORDER**
Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2021 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!
Hilf Hitler!
Gottwald Lank


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog

<p>SS Defender against Bolshevism by Reichsführer SS Reichlich Klammer</p>  <p><small>Translated from the SS Original</small></p>	<p><small>John Evelyns Der Giftige Farnes Book</small></p> <p>The Poisonous Mushroom</p>  <p><small>Translated from the Third Reich Original Der Giftpilz</small></p>	<p><small>Reichlich Reichlein</small></p> <p>Hitler in Italy</p>  <p><small>English / German Deutsch / English</small></p>	<p>SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family</p> 	<p><small>Theodor Fritsch</small></p> <p>The Sins of High Finance</p> 	<p>Luftwaffe War Art Die Luftwaffe im Bild</p>  <p><small>English - German / Deutsch - English</small></p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

